REPRESENTAÇÃO Nº. 48/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Sérgio Henrique Carrato, Gerente
de Relações Institucionais da empresa MRS Logística, solicitando a retirada de vagões
que  encontram parados  na  travessia  “Ilídio”,  na  comunidade  dos  Moreiras,  pois  os
mesmos  estão  impedindo  a  visão  dos  motoristas  na  travessia  da  linha  férrea,
representando grande perigo à segurança. Segue anexo, fotos do local.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 28 de junho de 2017.

ÉDER DAMASCENO SILVA
-Vereador-